使用手冊
Evolis Card Printer © 2009。版權所有。2009 年 7 月
Réf. KU12CNT Rev.A1
版權
Evolis Card Printer © 2009 年 7 月。版權所有。
著作權
用戶必須尊重其所在國有關版權的現行規定。本手冊在未得到 Evolis 證卡打印機公司明確書面授權前不得以任何理由、任何方式被全部或部分複印、
翻譯、傳播或複製，無論是電子版還是文字版。

C
60
型號 型號說明
Ta
tto
o
RW
Ta
tto
o2
Pe
bb
le
4
Du
al
ys
3
Se
cu
rio
n
Q
ua
nt
um
2
打印機配件
S2304BB 可容納 100 張卡的附加傳送盒（亮藍色）
S2304FR 可容納 100 張卡的附加傳送盒（火紅色）
S5304OC 可容納 100 張卡的附加傳送盒（海洋藍色）
S5304FR 可容納 100 張卡的附加傳送盒（火紅色）
S5304JG 可容納 100 張卡的附加傳送盒（叢林綠色）
S5305OC 手動傳送盒（海洋藍色）
S5305FR 手動傳送盒（火紅色）
S5305JG 手動傳送盒（叢林綠色）
A5310 打印機手提箱 – 裝在紙箱內發貨
A5309 打印機手提箱 – 裝在紙箱內發貨
A5306 打印機手提包 – 裝在紙箱內發貨
A5017 USB 數据線 1,80 米
A5008 電源裝置
A7004 電源裝置
A5009 電源線 220V – 歐洲
A5010 電源線 110V – 美国
A5019 電源線 220V – 英国
C
61